

Odberateľ: IČO: 332275 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: Tel.: Fax:
 E-mail: E-mail:

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
B. Nemcovej 1154 Vranov n.T.

Obec Bystré
Obecný úrad
09434 Bystré

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 97P

Tel.: 057/488 1800,01 E-mail:
 Fax: WWW:

Účet: **2624018400/1100** VS: **110435**
 IBAN: SK061100000002624018400 KS: 0008
 Banka: Tatra banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **24.08.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **24.08.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.09.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 11002571, dátum 18.08.2011								
1.	1733	Lepidlo na stierk.Masterfix Pro 25kg	10,000	vr	4,338	43,383 20	5,206	52,060 5,0
2.	2072	Sklotex.mriežka 145gr.Den Braven	50,000	m2	0,618	30,875 20	0,741	37,050 5,0
Dodací list 11002595, dátum 19.08.2011								
1.	570	Polystyrén fas. 2cm Austrotherm	24,000	ks	0,438	10,500 20	0,525	12,600 18,0
2.	1984	Polystyrén fas. 3cm Austrotherm	16,000	ks	0,656	10,493 20	0,787	12,592 18,0
3.	1436	Polystyrén fas. 4cm Austrotherm	12,000	ks	0,875	10,500 20	1,050	12,600 18,0
4.	1985	Polystyrén fas. 5cm Austrotherm	10,000	ks	1,093	10,933 20	1,312	13,120 18,0
5.	2136	Polystyrén fas. 8cm Austrotherm	12,000	ks	1,749	20,990 20	2,099	25,188 18,0
6.	2080	Roh so sieťou AL 100/2,5m	50,000	ks	0,953	47,625 20	1,143	57,150 10,0
7.	2195	Lepidlo na porob KB 15 Atlas 25kg	2,000	vr	3,564	7,128 20	4,277	8,554 12,0
Dodací list 11002659, dátum 24.08.2011								
1.	2136	Polystyrén fas. 8cm Austrotherm	5,000	ks	1,749	8,746 20	2,099	10,495 18,0
2.	570	Polystyrén fas. 2cm Austrotherm	8,000	ks	0,438	3,500 20	0,525	4,200 18,0
3.	1436	Polystyrén fas. 4cm Austrotherm	6,000	ks	0,875	5,250 20	1,050	6,300 18,0
4.	8060	Stemal 4kg	1,000	ks	2,945	2,945 20	3,534	3,534 7,0
5.	8048	Primalex plus 15 kg	3,000	ks	15,500	46,500 20	18,600	55,800 7,0
6.	8032	Latex 5+1kg	1,000	ks	9,688	9,688 20	11,625	11,625 7,0
7.	363	Penetračný a spoj náter 5l	1,000	bal	6,750	6,750 20	8,100	8,100 10,0
8.	1733	Lepidlo na stierk.Masterfix Pro 25kg	6,000	vr	4,338	26,030 20	5,206	31,236 5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	301,83	60,37	362,20
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 41,41 EUR
 Celková hmotnosť: 509,1 Kg

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
 kontrole (predbežná finančná kontrola)

Dňa 24.08.2011 Podpis zodp. zam. _____

K úhrade 362,20 EUR

Slovom: Tristošesťdesiatdva 20/100 EUR